Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая  2023  года						                 № 61/322-5
г. Осташков

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации” территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Осташковского городского округа кандидатуры согласно прилагаемому списку .
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Тверской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	З.А. Левашова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Осташковского округа
от 29.05.2023 № 61/322-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Осташковского округа Тверской области
для территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)

	1.
	Антонова Людмила Михайловна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	2.
	Белова Ольга Николаевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	3.
	Васильева Наталья Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Собрание избирателей по месту жительства – Тверская обл., Осташковский городской округ, гор. Осташков, ул. Рабочая

	4.
	Веригина Вероника Васильевна
	Осташковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Гусева Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Гимназия №2»

	6.
	Донскова Елена Павловна
	Осташковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	7.
	Евстигнеева Валентина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ № 4 «Солнышко»

	8.
	Ионкина Елена Николаевна
	Осташковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Козлова Наталья Ильинична
	Собрание избирателей по месту жительства - Собрание избирателей по месту жительства – Тверская обл., Осташковский городской округ, д. Рогожа

	10.
	Курская Надежда Владимировна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	11.
	Крючкова Юлия Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы – Финансовое управление Осташковского городского округа

	12. Л
	Ларионова Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Совхозовская средняя общеобразовательная школа»

	13.
	Макарова Александра Васильевна
	Осташковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	14.
	Махоткина Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ИП Махоткин С.Г.

	15.
	Михайлова Вера Михайловна
	Осташковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16.
	Разин Виктор Михайлович
	Осташковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	-

	17.
	Райкова Татьяна Владимировна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	18.
	Самугина Ольга Николаевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	19.
	Силованова Антонина Васильевна
	Осташковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	20.
	Степченко Алексей Михайлович
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	21.
	Степченко Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Собрание избирателей по месту жительства – Тверская обл., Осташковский городской округ, д. Замошье
	[bookmark: _GoBack]

	22.
	Федосеева Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства – Тверская обл., Осташковский городской округ, д. Березовый Рядок

	23.
	Шарапова Светлана Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ЕРКЦ» Осташковский участок
	-

	24.
	Шнитникова Ольга Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Гимназия №2»

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая

20

2

3

года

№

6

1

/32

2

-

5

г. Осташков

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона “Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации”

территориальная

избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет:

1.

Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Осташковского городского округа

кандидатуры согласно прилагаемому

списку

.

2

.

Направить настоящее

постановление

и список кандидатур,

предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в

избирательную комиссию Тверской области.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского округа

Л.В. Романцова

Секретарь

территориальной избирате

льной

комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    29 мая     20 2 3     года                               №  6 1 /32 2 - 5   г. Осташков     О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  участковых комиссий     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального  закона “Об   основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации”  территориальная  избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:   1.   Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий   Осташковского городского округа   кандидатуры согласно прилагаемому  списку  .   2 .   Направить настоящее  постановление   и список кандидатур,  предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в   избирательную комиссию Тверской области.

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа  Л.В. Романцова

Секретарь   территориальной избирате льной   комиссии Осташковского округа  З.А. Левашова